
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
TINKAMUMO VERTINIMO REIKALAVIMUS ATITIKUSIŲ VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ

SĄRAŠAS
Kvietimas teikti vietos projektų paraiškas Nr. 3

2013 birželio 25 diena

Eil. 
Nr.

Vietos projekto pareiškėjo 
pavadinimas,
gavimo data

Vietos projekto pavadinimas Paraiškos registracijos 
numeris

Bendra vertė 
su PVM, Lt.

Skiriamų
lėšų suma

Prašoma 
kompensuoti 

PVM, Lt.
1 Moterų klubas ,,Plungės Guoda“ „Siekime aktyvumo kartu!“ LEADER-13-PLUNGĖ-03-

001                                   
35000,00 28000,00

2 Žemaičių Kalvarijos kultūros 
centras

„Kad kaimas būtų gyvas“ LEADER-13-PLUNGĖ-03-
002                                                                                                                          

37384,00 27332,00 33219,00

3 Jaunimo klubas ,,Kartu 
kvadratu“

,,Ieškok, kurk, pažink ir 
dalyvauk“

LEADER-13-PLUNGĖ-03-
003

35000,00 28000,00

4 Žemaitijos kaimo turizmo 
asociacija

,,Žemaitijos kaimo turizmo 
asociacijos veiklos stiprinimas ir 
populiarinimas“

LEADER-13-PLUNGĖ-03-
004

26191,00 20952,00

5 Plungės rajono savivaldybės 
Alsėdžių vidurinė mokykla 

,,Vaikų ir jaunimo pilietiškumo 
ugdymas Alsėdžiuose“

LEADER-13-PLUNGĖ-03-
005

0 0

6 Surinktas vietos projektų 
skaičius pagal Strategijos 
priemones ir veiklos sritis, vnt.

2.1. priemonė ,,Bendruomeninio judėjimo skatinimas, įtraukiant kaimo gyventojus į rajono viešąjį gyvenimą, 
stiprinant jų solidarumą - 5, iš jų pagal veiklos sritis:
2.1.1. Bendruomeninio judėjimo skatinimas efektyviai dalyvauti rajono viešajame gyvenime - 2
2.1.2. Bendruomenių ir kitų NVO, esančių kaimo vietovėse solidarumo ir kultūrinių tradicijų puoselėjimas – 3.

7 Bendras registruotų paraiškų 
skaičius, vnt.

5

8 Bendra prašomų lėšų suma, 
Lt.

129285,00

9 Tinkamumo vertinimo 
reikalavimus atitikusių vietos 
projektų paraiškų skaičius, 

4



vnt.
10 Tinkamumo vertinimo 

reikalavimus atitikusių vietos 
projektų paraiškų bendra 
prašoma lėšų suma, Lt.

104284,00

11 Bendra projektų vertė su 
PVM, Lt.

133575,00

12 Prašoma kompensuoti PVM, 
Lt.

3 219,00

Projekto administratorė                                                                                                      Rima Jokubauskienė


